
SOUTĚŽ 

ZÍSKEJTE ÚSPORNÉ ŽÁROVKY 

PRO CELOU DOMÁCNOST ZDARMA 

A POMOZTE SVÉ OBCI! 

 

 Stačí vyplnit dotazník, který obdržíte během května 

2013 do Vaší poštovní schránky a zařadit se do 

slosování o úsporné žárovky pro Vaši domácnost a 

další hodnotné ceny v hodnotě 3 000 Kč, které věnoval 

E.ON. Vyplněním dotazníku pomůžete sobě a své obci. 

Dotazník bude sloužit jako podklad pro vypracování 

územní energetické koncepce pro Vaší obec v rámci 

projektu EU nazvaného „Úspora energií, obnovitelné 

zdroje energie a trvale udržitelný rozvoj příhraničních 

oblastí Jihočeský kraj - Horní Rakousko“ (zkratka 

projektu: Energie-Obce-Gem), který je spolufinancován EU. Nositelem tohoto projektu je 

sdružení Energy Centre České Budějovice. Věříme, že také díky vyplnění a odeslání Vašeho 

dotazníku docílí Vaší obci zajímavé finanční úspory související s efektivním hospodařením 

energiemi. Všechny došlé dotazníky budou zařazeny do slosování, které se uskuteční 

v polovině června. Kromě úsporných žárovek a věcných cen je pro dalšího výherce 

připraveno také termovizní měření domu nebo bytu. Držíme Vám palce, ať vyhrajete! 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

Energy Centre České Budějovice, Náměstí Přem. Otakara II. 87/25, 370 01 Č. Budějovice 

tel.: 387 312 580, mobil: 773 512 580, www.eccb.cz, e-mail: eccb@eccb.cz. 

 

http://www.eccb.cz/
mailto:eccb@eccb.cz

